
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

D
ai

re
 N

o
TL

Aidat
Borç

Faizi

Önceki

 Aydan

Bakiye

Önceki

Ay

Ödenen

Önceki Ay

Ödenmesi 

Gereken

D
e

vr
.  

   

B
ak

iy
e Devr. 

Borç

Borç 

Faizi

1.126 1.126 0 1.126 1.126 0 0

1.202 1.202 1.202 1.202

1.208 1.208 0 0 1.208 1.208 0 0 0

1.132 1.132 0 1.132 1.132 0 0

1.126 1.126 0 0 1.126 1.126 0 0 0

1.202 1.202 0 0 1.202 1.202 0 0 0

1.208 1.208 0 0 1.208 1.208 0 0 0

1.132 1.132 0 0 1.132 1.132 0 0 0

1.126 1.126 0 1.126 1.126 0 0

1.202 1.202 1.202 1.202

1.208 1.208 0 0 1.208 1.208 0 0 0

1.132 1.132 0 1.132 1.132 0 0

1.126 1.126 0 1.126 1.126 0 0

1.177 1.202 -25 1.200 1.175 -27 -27

-12.924 1.208 -14.132 1.000 -13.132 -14.340 -14.340

1.132 1.132 0 1.132 1.132 0 0

1.170 1.170 0 0 1.170 1.170 0 0 0

1.334 1.334 1.334 1.334

1.325 1.325 0 1.325 1.325 0 0

1.178 1.178 0 0 1.178 1.178 0 0 0

1.170 1.170 0 1.170 1.170 0 0

1.325 1.325 0 1.325 1.325 0 0

1.330 1.330 0 1.330 1.330 0 0

1.178 1.178 0 0 1.178 1.178 0 0 0

1.170 1.170 0 0 1.170 1.170 0 0 0

1.584 1.322 12 250 1.072 1.322 0 0

1.330 1.330 0 1.330 1.330 0 0

1.178 1.178 0 0 1.178 1.178 0 0 0

1.170 1.170 0 1.170 1.170 0 0

1.394 1.322 3 69 1.322 1.391 69 66 3

1.330 1.330 0 1.330 1.330 0 0

3.710 1.178 177 2.356 2.415 1.237 1.178 59

1.170 1.170 0 1.170 1.170 0 0

2.693 1.328 65 1.300 1.300 -28 -28

1.330 1.330 0 1.330 1.330 0 0

1.176 1.178 -2 1.178 1.176 -2 -2

1.170 1.170 0 1.171 1.171 1 1 0

1.325 1.325 0 1.325 1.325 0 0

1.330 1.330 0 1.330 1.330 0 0

-1.976 1.178 -3.154 -3.154 -4.332 -4.332

1.170 1.170 0 0 1.170 1.170 0 0 0

1.325 1.325 0 1.325 1.325 0 0

ONARIM (5022 NOLU) HESABI

OCAK 2026 DÖNEMİ

Toplam 

Ödenecek

DÖNEM BİLGİLERİ ÖNCEKİ DÖNEM BİLGİLERİ



1

D
ai

re
 N

o
TL

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Aidat
Borç

Faizi

Önceki

 Aydan

Bakiye

Önceki

Ay

Ödenen

Önceki Ay

Ödenmesi 

Gereken

D
e

vr
.  

   

B
ak

iy
e Devr. 

Borç

Borç 

Faizi

ONARIM (5022 NOLU) HESABI

OCAK 2026 DÖNEMİ

Toplam 

Ödenecek

DÖNEM BİLGİLERİ ÖNCEKİ DÖNEM BİLGİLERİ

1.330 1.330 0 1.330 1.330 0 0

1.178 1.178 0 0 1.178 1.178 0 0 0

1.172 1.172 0 0 1.172 1.172 0 0 0

1.322 1.322 0 1.322 1.322 0 0

1.330 1.330 0 1.330 1.330 0 0

1.178 1.178 0 0 1.178 1.178 0 0 0

0 1.208 -1.208 2.416 1.208 0 0

1.355 1.355 0 1.355 1.355 0 0

1.367 1.367 0 1.367 1.367 0 0

1.214 1.214 0 0 1.214 1.214 0 0 0

1.208 1.208 0 0 1.208 1.208 0 0 0

1.360 1.360 0 0 1.360 1.360 0 0 0

1.367 1.367 0 1.367 1.367 0 0

1.215 1.214 0 0 1.214 1.214 0 0 0

1.208 1.208 0 1.208 1.208 0 0

1.358 1.358 0 0 1.358 1.358 0 0 0

1.364 1.364 0 1.364 1.364 0 0

1.278 1.214 3 61 2.428 2.489 1.275 1.214 61

2.476 1.208 60 1.208 1.208 0 0

1.360 1.360 0 1.360 1.360 0 0

1.370 1.370 0 1.370 1.370 0 0

1.217 1.214 0 2 1.212 1.214 0 0 0

1.208 1.208 0 0 1.208 1.208 0 0 0

1.358 1.358 0 0 1.358 1.358 0 0 0

1.364 1.364 0 1.364 1.364 0 0

1.214 1.214 0 0 1.214 1.214 0 0 0

1.208 1.208 0 0 1.208 1.208 0 0 0

4.278 1.358 204 2.716 2.784 1.426 1.358 68

1.364 1.364 0 1.364 1.364 0 0

1.214 1.214 0 0 1.214 1.214 0 0 0

1.208 1.208 0 0 412 412 -796 -796

1.358 1.358 0 1.358 1.358 0 0

1.367 1.367 0 1.367 1.367 0 0

1.214 1.214 0 0 1.214 1.214 0 0 0

0 1.265 -1.265 1.265 0 -1.265 -1.265

1.367 1.367 0 1.367 1.367 0 0

1.373 1.373 0 1.373 1.373 0 0

1.275 1.274 0 1 1.274 1.275 1 1 0


