

ONARIM (5022 NOLU) HESABI
OCAK 2026 DÖNEMİ

Daire No	Toplam Ödenecek	DÖNEM BİLGİLERİ			ÖNCEKİ DÖNEM BİLGİLERİ				
		Aidat	Borç Faizi	Önceki Aydan Bakiye	Önceki Ay Ödenen	Önceki Ay Ödenmesi Gereken	Devr. Bakiye	Devr. Borç	Borç Faizi
1	1.126	1.126		0	1.126	1.126	0	0	
2	1.202	1.202			1.202	1.202			
3	1.208	1.208	0	0	1.208	1.208	0	0	0
4	1.132	1.132		0	1.132	1.132	0	0	
5	1.126	1.126	0	0	1.126	1.126	0	0	0
6	1.202	1.202	0	0	1.202	1.202	0	0	0
7	1.208	1.208	0	0	1.208	1.208	0	0	0
8	1.132	1.132	0	0	1.132	1.132	0	0	0
9	1.126	1.126		0	1.126	1.126	0	0	
10	1.202	1.202			1.202	1.202			
11	1.208	1.208	0	0	1.208	1.208	0	0	0
12	1.132	1.132		0	1.132	1.132	0	0	
13	1.126	1.126		0	1.126	1.126	0	0	
14	1.177	1.202		-25	1.200	1.175	-27	-27	
15	-12.924	1.208		-14.132	1.000	-13.132	-14.340	-14.340	
16	1.132	1.132		0	1.132	1.132	0	0	
17	1.170	1.170	0	0	1.170	1.170	0	0	0
18	1.334	1.334			1.334	1.334			
19	1.325	1.325		0	1.325	1.325	0	0	
20	1.178	1.178	0	0	1.178	1.178	0	0	0
21	1.170	1.170		0	1.170	1.170	0	0	
22	1.325	1.325		0	1.325	1.325	0	0	
23	1.330	1.330		0	1.330	1.330	0	0	
24	1.178	1.178	0	0	1.178	1.178	0	0	0
25	1.170	1.170	0	0	1.170	1.170	0	0	0
26	1.584	1.322	12	250	1.072	1.322	0	0	
27	1.330	1.330		0	1.330	1.330	0	0	
28	1.178	1.178	0	0	1.178	1.178	0	0	0
29	1.170	1.170		0	1.170	1.170	0	0	
30	1.394	1.322	3	69	1.322	1.391	69	66	3
31	1.330	1.330		0	1.330	1.330	0	0	
32	3.710	1.178	177	2.356		2.415	1.237	1.178	59
33	1.170	1.170		0	1.170	1.170	0	0	
34	2.693	1.328	65	1.300		1.300	-28	-28	
35	1.330	1.330		0	1.330	1.330	0	0	
36	1.176	1.178		-2	1.178	1.176	-2	-2	
37	1.170	1.170		0	1.171	1.171	1	1	0
38	1.325	1.325		0	1.325	1.325	0	0	
39	1.330	1.330		0	1.330	1.330	0	0	
40	-1.976	1.178		-3.154		-3.154	-4.332	-4.332	
41	1.170	1.170	0	0	1.170	1.170	0	0	0
42	1.325	1.325		0	1.325	1.325	0	0	

ONARIM (5022 NOLU) HESABI
OCAK 2026 DÖNEMİ

Daire No	Toplam Ödenecek	DÖNEM BİLGİLERİ			ÖNCEKİ DÖNEM BİLGİLERİ				
		Aidat	Borç Faizi	Önceki Aydan Bakiye	Önceki Ay Ödenen	Önceki Ay Ödenmesi Gereken	Devr. Bakiye	Devr. Borç	Borç Faizi
43	1.330	1.330		0	1.330	1.330	0	0	
44	1.178	1.178	0	0	1.178	1.178	0	0	0
45	1.172	1.172	0	0	1.172	1.172	0	0	0
46	1.322	1.322		0	1.322	1.322	0	0	
47	1.330	1.330		0	1.330	1.330	0	0	
48	1.178	1.178	0	0	1.178	1.178	0	0	0
49	0	1.208		-1.208	2.416	1.208	0	0	
50	1.355	1.355		0	1.355	1.355	0	0	
51	1.367	1.367		0	1.367	1.367	0	0	
52	1.214	1.214	0	0	1.214	1.214	0	0	0
53	1.208	1.208	0	0	1.208	1.208	0	0	0
54	1.360	1.360	0	0	1.360	1.360	0	0	0
55	1.367	1.367		0	1.367	1.367	0	0	
56	1.215	1.214	0	0	1.214	1.214	0	0	0
57	1.208	1.208		0	1.208	1.208	0	0	
58	1.358	1.358	0	0	1.358	1.358	0	0	0
59	1.364	1.364		0	1.364	1.364	0	0	
60	1.278	1.214	3	61	2.428	2.489	1.275	1.214	61
61	2.476	1.208	60	1.208		1.208	0	0	
62	1.360	1.360		0	1.360	1.360	0	0	
63	1.370	1.370		0	1.370	1.370	0	0	
64	1.217	1.214	0	2	1.212	1.214	0	0	0
65	1.208	1.208	0	0	1.208	1.208	0	0	0
66	1.358	1.358	0	0	1.358	1.358	0	0	0
67	1.364	1.364		0	1.364	1.364	0	0	
68	1.214	1.214	0	0	1.214	1.214	0	0	0
69	1.208	1.208	0	0	1.208	1.208	0	0	0
70	4.278	1.358	204	2.716		2.784	1.426	1.358	68
71	1.364	1.364		0	1.364	1.364	0	0	
72	1.214	1.214	0	0	1.214	1.214	0	0	0
73	1.208	1.208	0	0	412	412	-796	-796	
74	1.358	1.358		0	1.358	1.358	0	0	
75	1.367	1.367		0	1.367	1.367	0	0	
76	1.214	1.214	0	0	1.214	1.214	0	0	0
77	0	1.265		-1.265	1.265	0	-1.265	-1.265	
78	1.367	1.367		0	1.367	1.367	0	0	
79	1.373	1.373		0	1.373	1.373	0	0	
80	1.275	1.274	0	1	1.274	1.275	1	1	0